fuimus vendit et originaliter  
hinc dno magno Joanni Boff  
frat meo. quibuslibet et just  
mens et ad petendum et appo  
das firmandum et quingent  
et promittens dno nomine pado  
perali. solemnem proclamationem  
nemere vobis et vno questionem  
aliquam et non suscipere et est  
tenere iamdudum et teneo po  
lo atq; promitto vobis et vno desi  
ma et legali emione et qd et de  
mimo fallimento dno in omnibq;  
damnis et super quibus et cre  
datur et veniantur iuri dno  
de la rone in iuramentum et pro qu  
bus omnibus et singulis rationibus  
ob hoc dno vobis et vno omnia bona  
dno seruire mobilia et Adm et roen  
tayne et

25 dno Ludomus Joannes carore  
pessner exponit et lauzens mara  
merrari. Vices brentoyne sator

Postea vero die Juy bresma orana  
Nam dno mensis febroary anno re  
dro anany tate dno regimo  
quingentesimo bresmo sator Joann

te nequ  
vaceo  
dura s  
Judo mo  
mayn  
et qui u  
Juy re  
non ab  
ergo b

subpanat  
Joan  
roen  
conp  
m  
subfr  
Joan  
Jeus e  
laber  
dum  
expro  
bis e  
erfing

te nequissime dno profacie Joanne  
 vacca per nro sub scriptum regis  
 dicitur in iuramentum dno dicitur per  
 Judomo sua quam fides in dicitur  
 curayne personaliter ad iuramento quare  
 ipse qui respondens dicitur se scire quod  
 iuramentum iuravit pro re magis  
 non debita ex parte panno moutis ralia  
 vero dicitur curayne factum

In die et anno

subpanrat

Joana fratria dno dicitur  
 Joannis ralle panno parano yb dille  
 vrenlay ne dicitur ex parte dno  
 consilio et ordine pro maiorem  
 melius certum et peralem eyn  
 sub scriptis generalibus dno  
 Joannem alber dno meo gre  
 fense mro videlicet ad perendum  
 habendum exigendum recipien  
 dum et temperandum. non meo  
 ex parte quibuslibet dno mro  
 bis et singularibus personis omnia  
 et singularibus bona mea quoslibet per

magna virare pensiones et sua  
bium debitorum actiones ad iustas  
causas et alia in quibus res nisi  
debent experiri necesse est que in  
rebus in perenne sunt et perenne sunt  
quomodo nonne tunc sine causa et  
de his que receperis a poci alio  
rebus et aliis quibus causas  
faciendum est firmandum neque  
ad vendendum alienandum et  
transportandum non meo et pro me  
sunt non alio vel alio venditor  
aut venditoribus est vel eis  
in solis. nisi persone vel per  
sonis omnia est in quibus bona mea  
tam mobilia sed etiam que sunt  
in meo pertinentia et que in fu  
turum pertinetur quibus in  
tulo et ratione que vel prece  
sum emptores vel emptoribus et do  
bis non contra se habent concordan  
do vel concordando preterea ex  
gratia daturum venditoris et ven  
ditoris scilicet scilicet expensum re  
cipiendum et recipiendum ac  
scilicet et receperis confitendum  
tam non a poci alio neque non

etiam ad  
expromer  
viam a p  
tunc et p  
dico in  
gendum  
dum. salu  
tam non  
dicitur esse  
in fine  
poci q  
bonorum  
et aliis  
solus e  
dicitur et  
dandis  
lenim p  
proprio  
largon  
promis  
et cor  
23  
el  
10  
de  
ingr  
dicitur

etiam ad firmandum in vice et nomine  
 ex promissione gntamensa tamper  
 viam apore q̄ renenditionis et pre  
 tumi et preia penpones et raram  
 dico enim centralium sabendum ex  
 gendum repreneurum et repreneur  
 tam sabnise et recepi repreneurum  
 omis esse om̄um singulis iusticia et  
 instrumenta unan̄i expluam̄i. Itē  
 p̄anis p̄onafionibz em̄ionibz  
 bonorum obligacionibz remuneracionibz  
 et alijs causulis iustimilibz appoy  
 solus et consuetis a nobis beu  
 v̄is et vob̄um contrasentibus v̄is  
 dandis exp̄adrendis facendum p̄  
 lenny per atq̄ firmandum p̄  
 p̄osys et alijs v̄o fiat ad lites  
 largo modo n̄im posse subsistendum v̄o  
 p̄onens v̄o sub obligacione v̄o Am̄  
 v̄o Orentayne v̄o

23 p̄nor Indom̄is andres aguo  
 la v̄onno brece Orentayne et  
 p̄ames d̄m̄gues b̄ting brece  
 de george

Decime xxlv februm  
 Anno gregorio D. xxlv

naveda  
 Pm 87

Nos Petrus de pany ad omnia censura  
 et iurisdictione de alroy Brans y censi  
 reu. et subemare reu. et gno. vobis mag  
 nificenti pany de pany ad omnia villis  
 Cocentayne habis frater nros caris  
 sino. qm. et vobis qd. emponem  
 illam. Dicitur tunc quingua gna  
 foloy monere regalim. valenne  
 cenfualim. rentalim. et annua  
 limin. singulis annis solvendorum  
 die. octavis. quinta. mensis. nobis  
 quam. fecit. ab. hono. Bernardomas  
 agricola. villa. Cocentayne. vniuer  
 sabis. et. pany. quod. ore. q. m.  
 pny. et. pny. cum. publico. car  
 no. am. gny. recepto. per. d.  
 retum. lnd. omni. pany. data.  
 mora. no. y. de. v. pny. quinta. me  
 sis. octavis. annis. pny. pre  
 riy. q. pny. quingene. pny. vi  
 refny. quing. m. vendiderunt  
 et. omni. mal. recta. y. carunt. pre  
 dinos. Ducentos. folos. quingna. gni  
 ta. folos. cenfualib. pny. centum

quing  
 iustis  
 Libes  
 outin  
 etone  
 expem  
 men  
 pny  
 Gabes  
 pny  
 vepi  
 thim  
 adogu  
 et ad  
 dicto  
 mgy  
 otera  
 Cfgny  
 no. pny  
 vt. pny  
 vobis  
 fene  
 regny  
 capta  
 pny  
 trento

Quum qumqum proxorolli mei franci / annis leo  
nostris annis in regnum quingemestum direxerit Sepri  
quingualibray daci monere  
iusto gracie deredimendo medraue,  
libet in predicto caruamem iusto  
contineam dictam venditionem  
etoneratione mihi fore factam et  
experime d'annu p'entum plentum ta  
men negotij veritas que maxime  
in contrariis consideranda est. Soc  
p'abes. q' dictam emptionem dicit cen  
sualis. sed ad opus et utilitatem  
vestri et de perenni vobis dictum pre  
tium realiter solui ergo vobis et  
ad opus vestri dictum censuale emij  
et ad quicquid non obstante in pre  
dicto caruamento contineatur  
in dictum censuale ut predictum  
operatum atq' venditum fuisse.  
Et quia veritas hoc est. Remun  
no p'entem omni exceptione rei p'is  
ut p'emititur non esse. Et doli  
condicionem sine causa. Et pro  
fere nunc presentem ex causa huius  
negotij in do cedo mando transsere  
et transporto vobis et vobis omnia  
iura et omnia iuribus et iusti  
tibus et p'oneis et ad habendum

Creptis lenis in infidum de-  
 ria in sumgens in prorepor  
 tamen quod non veniat neque teneri volo  
 vobis et vobis defuncta er legal entio  
 ne neque ad preem reputacionem nisi  
 presertim et duntaxat pro fanis er  
 vobis ambus meo proprio et non  
 pro alys neque als volo modo pro omni  
 bus omnibus et singulis raris in  
 ob hoc vobis et vobis omnia bona mea  
 mobilia in Annum in Coensayne in  
 in pnti Joannes meo pampa  
 raris et amptum in mace se pamp  
 tunc in Coensayne factum

In nomine domini Amen  
 Anno domini MCCC...

ras red  
 p x b

Ego Joannes de stanya domyallene  
 nunci dier mmbree in Coensayne factum  
 Grantis in per me et successoribus meos  
 quoscumque vendendo concedo trado senega  
 si trado vobis honore in israeli pamp  
 vaello. tunc in ore ville Cantagueri  
 inno et habitatorij pnti in et vobis  
 omnes illos. Ducentos quinquaginta

solus in  
 finales  
 lis anni  
 ta me  
 repro p  
 nenda  
 ta men  
 prece  
 resim  
 mas  
 cognos  
 liter  
 tanga  
 franj  
 hay  
 quagn  
 duntax  
 tus de  
 cognis  
 tum  
 no in  
 nition  
 de fore  
 vilita  
 solutu  
 pnti  
 lit ad  
 predia

solos monere regalmim & alenue cen  
suales rendales et annuales singu  
lis annis solvendos. die decima gini  
ta mensis octobris qm in iustia re  
regio perdisactum Ludovicum pan  
nendalcamora notis die decima gini  
ta mensis octobris annu proxime  
preterito qd recepim qm in iustia vi  
resim gini persono Bernardu  
mas et panam tunc vocem. simile  
et in folio fuerunt vendit et origina  
liter carnicar magnifico petro del  
tanga domo cella ville de alroy sabins  
franz meo carissimo et redim ergu  
tar possunt. In greco. Centum gini  
quaginta libras iustis gracie de re  
gimendo in iustia qm in ginde m se  
tus de panyo p peca. in iustia re  
gimionis recepto per notis sub scrip  
tum. quibus et sub scrip tis die et an  
no nisi de diea censuali fecit recog  
nitionem iustitens dia m in censua  
le fore oneratum a dogno meo pro  
valitatis meis et datum premium  
solutum fuisse. de denariis meis pro  
prijs prout iudicis iustis origina  
lit carnicarum et recognitionis  
predictarum mentur et cum possunt.

Jandiatos frag: Ducentos quingua  
quinta solos censuales vendales et  
annuales vobis et vris ut predi  
ctis omnibus et singulis eor  
juribus et temporibus ad quos jusse  
seu remorem debria vendendo succedo  
trado seu quoque trado. pro eo cum  
quingua quina quatuor librarum  
typum soloy et quatuor denariorum  
ante monere regalium valeant quas  
omnes ad vobis habui et recepi ad  
meam omnium damno et emenda  
realiter numerando in presentia vestra  
et testum subscriptorum. Unde de  
nummo faceret omni ex re promiss  
dionis predictae et de hoc et legi  
gnade et pat. et dant. et ex  
causa supradicti venditionis de cetero  
mando et transfero et transporto vo  
bis et vris omnia jura et omnes  
juribus et justitias et rationes  
et ad habendum et ad exercitum  
tenentis et confidit. tenentis in  
jungentis et promittentis pacto ge  
rali solenni stipulatione jurare  
meum vobis et vris in questione  
aliquam et non inferre et stram

per pact  
Infirmum  
in p  
placere  
et car  
in reg  
ne g  
qualit  
redura  
per me  
non con  
judicia  
tedicta  
promit  
et tene  
tos qu  
jusem  
donec  
fuerit  
et res  
ompo  
drem  
buntur  
judic  
appel  
declar  
ronis  
fionit

per pactum penale iure vos et me ad  
iustitiam et honoratum firmamque a sole  
in imperatoris ballatum volo et mihi  
placet quod si contingerit per Cesarum  
et carolicam in agestarem dominum  
regis ex eadem mandato et promissio  
ne eiusdem aut alio quomodocumque  
qualitercumque censuales huius regni  
reducantur quod datum carricamentum  
per me ut predictum vobis venditum  
non recompendatur neque intelligatur  
iudicio reductione quomodo non obstan  
tedicta reductione fieri contingat  
promitto vobis et vris facere salvere  
et tenere et ab integro dabo duces  
tos quinquaginta solidos censuales pro  
iure unius quolibet anno solvendo  
donec dictum censuale quitatum no  
fuerit exse vobis et vris plene  
et restituere dictum pretium una  
cum pensombus et raris que usque  
diem restitutionis dicti preij debe  
buntur. ad firmam sententia iurem  
iudicatum transacto agna vltimiq  
appellare vel supplicare non liceat  
declaratum esse esse casum restitu  
tionis dicti preij una cum duntaxat pen  
sionibus et raris dilationibus etc

quoniam se oradi primo venturi ratio  
ne jellarum viginti librarum dote mo  
nere quibus vobis iussimus dare quo  
liberamus pro alimencis Roderic  
de rorella Aranis in Brans in  
damus cedimus mandamus transfer  
imus et transportamus. Vobis eide  
petro beato pmi in et diis omnia  
iura in nobis pertinentia et specta  
ra adversus seu contra personas  
infra scriptas primo adversus seu  
contra venerabilem fratrem nostrum  
presbiterum arrendatorem quondam  
pmi in iuris decem del panel ad  
expansionem triginta librarum jam  
dicti monere. et exota jella parre  
seu quantitate nobis pertinentem in  
preno dicti arrendamenti solvendo  
in festo omnium sanctorum primo ven  
turo et iudicium carnis pmi in prope  
sequitur. ratione terti decem nobis  
ad solvendum quoniam beatus iudicio  
arrendamento. Item adversus seu  
contra petrum Arrendatorem andrea  
mria et parment in ia arrendato  
res molendinorum nostrorum ad  
expansionem Decem librarum eisdem

monere ego  
benda. iuss  
his augur  
dian arre  
in iustit  
in dno ca  
seu et in  
dial soler  
menes ob  
alignam  
nelius ai  
miting o  
legat em  
in Arat  
presta de  
no gno  
femina  
hemura  
nibus et  
nibus vobis  
bha in A  
in m  
rayn  
er p  
dun  
vree  
popear